
Downloaded via the EU tax law app / web

Euroopa Kohtu (kümnes koda) 23. novembri 2017. aasta määrus (Varhoven administrativen 
sadi eelotsusetaotlus - Bulgaaria) – „Geocycle Bulgaria“ EOOD versus Direktor na Direktsia 
„Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika“ Veliko Tarnovo pri Tsentralno upravlenie na 

Natsionalnata agentsia za prihodite

(kohtuasi C-314/17)1

(Eelotsusetaotlus – Ühine käibemaksusüsteem – Neutraalse maksustamise ja tõhususe 
põhimõtted – Pöördmaksustamine – Sisendkäibemaksu mahaarvamise õiguse 

mittevõimaldamine arve saajale – Maksuhalduri otsus, mis näeb ette kauba saaja 
maksustamise)

Kohtumenetluse keel: bulgaaria

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Varhoven administrativen sad

Põhikohtuasja menetluse pooled

Kaebaja: „Geocycle Bulgaria“ EOOD

Vastustaja: Direktor na Direktsia „Obzhalvane i danachno-osiguritelna praktika“ Veliko Tarnovo pri 
Tsentralno upravlenie na Natsionalnata agentsia za prihodite

Resolutsioon

Neutraalse maksustamise ja ühise käibemaksusüsteemi tõhususe põhimõtteid tuleb tõlgendada 
nii, et need ei luba liikmesriigil – juhtudel, mil riigisisesed õigusaktid ei näe ette tarnija märgitud 
käibemaksu korrigeerimise võimalust maksu ümberarvutamise otsuse korral – keelduda andmast 
kaubasaadetise saajale õigust arvata maha sisendkäibemaks, kui ühe ja sama saadetise osas on 
käibemaksu maksnud esimest korda tarnija, kuna ta on enda väljastatud arvele käibemaksu 
märkinud, ning pärast seda maksab käibemaksu teist korda kauba saaja.
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